

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Banabuiú-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando que a Comissão de Pregões cumpriu todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO COM ESCOPO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE BANABUIÚ/CE**. Através do Pregão Presencial, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade), na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 11.001/2021-SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

**1 - RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME**, CNPJ Nº 26.601.949/0001-30, representada pelo titular Sr. Rilame Ferreira Da Silva, CPF Nº 711.471.013-53., com o valor global de R\$ 643.126,70 (SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E CENTO E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS), conforme planilha abaixo:

### LOTE 01-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL.
1	BOLA DE BASQUETE FEMININO - BOLA OFICIAL DE BASQUETE 6,5 FEMININA, CONFECCIONADA COM O SELO DA CONFIDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB).(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	4	STADIU N	R\$ 152,00	R\$ 608,00
2	BOLA DE BASQUETE MASCULINA - BOLA OFICIAL DE BASQUETE 7,5 MASCULINA, CONFECCIONADA COM O SELO DA CONFIDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB).(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	4	STADIU N	R\$ 90,00	R\$ 360,00
3	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL OFICIAL - BOLA DE CAMPO TAMANHO INFANTIL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CBF) DIÂMETRO 64-66CM PESO: 360-390G.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	8	PENALT Y	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00

4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - BOLA DE CAMPO TAMANHO INFANTIL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CBF) DIÂMETRO 64-66CM PESO: 410-450G. (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	80	PENALTY	R\$ 160,00	R\$ 12.800,00
5	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE SOCIETY TAMANHO OFICIAL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CEF) DIÂMETRO 68-59CM PESO 425-450G.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	12	PENALTY	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00
6	BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB 11 OFICIAL- BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB 11 OFICIAL TAMANHO MIRIM APROVADO PELA (CBFS).(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	8	STADIUM	R\$ 155,00	R\$ 1.240,00
7	BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB 13 OFICIAL - BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL APROVADA PELA (CBFS). (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	8	STADIUM	R\$ 168,00	R\$ 1.344,00
8	BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL - BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIALADUTO MAX 500 APROVADA PELA (CBFS).(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	80	PENALTY	R\$ 171,00	R\$ 13.680,00
9	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL - TAMANHO INFANTIL, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	4	PENALTY	R\$ 185,00	R\$ 740,00
10	BOLA DE HANDEBOL H2L - ULTRA GRIP, TAMANHO FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	12	PENALTY	R\$ 185,00	R\$ 2.220,00

11	BOLA DE HANDEBOL H3L, MASCULINA E APROVADA PELA CBHB E PELA IHF. CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	12	PENALTY	R\$ 185,00	R\$ 2.220,00
12	BOLA PARA VÔLEI ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE VÔLEI MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA DIÂMETRO: 65-67CM E PESO: 260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	16	PENALTY	R\$ 175,00	R\$ 2.800,00
13	BOLA PARA VÔLEI ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE VÔLEI MATRIZADA, COM 12 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA DIÂMETRO: 65-67CM E PESO: 260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	8	PENALTY	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
VALOR R\$ (QUARENTA E DOIS MIL SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS)						R\$ 42.716,00

LOTE 01-B: RESERVADO A ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT	P. TOTAL
1	BOLA DE BASQUETE FEMININO - BOLA OFICIAL DE BASQUETE 6,5 FEMININA, CONFECCIONADA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB).(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	1	STADIUN	R\$ 152,00	R\$ 152,00
2	BOLA DE BASQUETE MASCULINA - BOLA OFICIAL DE BASQUETE 7,5 MASCULINA, CONFECCIONADA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB).(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	1	STADIUN	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL OFICIAL - BOLA DE CAMPO TAMANHO INFANTIL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CBF) DIÂMETRO 64-66CM PESO: 360-390G.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	2	PENALTY	R\$ 160,00	R\$ 320,00

4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - BOLA DE CAMPO TAMANHO INFANTIL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CBF) DIÂMETRO 64-66CM PESO: 410-450G. (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	20	PENALTY	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
5	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE SOCIETY TAMANHO OFICIAL CONFECCIONADA COM O SELO DA (CEF) DIÂMETRO 68-59CM PESO 425-450G.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	3	PENALTY	R\$ 160,00	R\$ 480,00
6	BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB 11 OFICIAL- BOLA DE FUTSAL INFANTIL SUB 11 OFICIAL TAMANHO MIRIM APROVADO PELA (CBFS).(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	2	STADIUM	R\$ 155,00	R\$ 310,00
7	BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB 13 OFICIAL - BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL APROVADA PELA (CBFS). (PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	2	STADIUM	R\$ 168,00	R\$ 336,00
8	BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL - BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIALADUTO MAX 500 APROVADA PELA (CBFS).(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	20	PENALTY	R\$ 171,00	R\$ 3.420,00
9	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL - TAMANHO INFANTIL, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	1	PENALTY	R\$ 185,00	R\$ 185,00
10	BOLA DE HANDEBOL H2L - ULTRA GRIP, TAMANHO FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	3	PENALTY	R\$ 185,00	R\$ 555,00
11	BOLA DE HANDEBOL H3L, MASCULINA E APROVADA PELA CBHB E PELA IHF. CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	3	PENALTY	R\$ 185,00	R\$ 555,00

12	BOLA PARA VÔLEI ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE VÔLEI MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA DIÂMETRO: 65-67CM E PESO: 260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	4	PENALTY	R\$ 175,00	R\$ 700,00
13	BOLA PARA VÔLEI ADULTO OFICIAL - BOLA OFICIAL DE VÔLEI MATRIZADA, COM 12 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA DIÂMETRO: 65-67CM E PESO: 260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UND	2	PENALTY	R\$ 188,00	R\$ 376,00
VALOR R\$ (DEZ MIL SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS)						R\$ 10.679,00

LOTE 02-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P. TOTAL
1	ANTENAS PARA REDE VOLEIBOL - ANTENAS PARA REDE DE VOLEI EM MATERIAL DE FIBRA DE VIDRO E TAMANHO OFICIAL.	PAR	16	ZONA LIVRE	R\$ 85,00	R\$ 1.360,00
2	REDE PARA TRAVES DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL - REDE PARA TRAVE TAMANHO OFICIAL, EM FIO SEDA 4MM COM PROTEÇÃO UV.	PAR	16	JR REDES	R\$ 128,00	R\$ 2.048,00
3	REDE PARA VOLEIBOL TAMANHO OFICIAL - REDE CONFECCIONADA EM NYLON, REFORÇADA NA BORDA COM 4 LONAS DE ALGODÃO FIO 2MM E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO.	UND	16	JR REDES	R\$ 125,00	R\$ 2.000,00
5	REDES PARA BASQUETE OFICIAL - SEDA 4, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIETILENIO SEDA), DE ALTA RESISTÊNCIA. MALHA DE 7,0CM.	PAR	12	JR REDES	R\$ 30,00	R\$ 360,00
6	REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL TAM.OFICIAL - REDES PARA TRAVES DE FUTEBOL TAMANHO OFICIAL, EM FIO 4MM COM PROTEÇÃO UV.	PAR	40	JR REDES	R\$ 199,00	R\$ 7.960,00

7	REDE EM PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM UV MALHA 10CM - REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL E QUADRAS POLIESPORTIVA MALHA DE 10CM.	MT	7200	JR REDES	R\$ 13,50	R\$ 97.200,00
VALOR R\$ (CENTO E DEZ MIL E NOVECENTOS E VINTE OITO REAIS)						R\$ 110.928,00

LOTE 02-B: RESERVADO A ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	ANTENAS PARA REDE VOLEIBOL - ANTENAS PARA REDE DE VOLEI EM MATERIAL DE FIBRA DE VIDRO E TAMANHO OFICIAL.	PAR	4	ZONA LIVRE	R\$ 85,00	R\$ 340,00
2	REDE PARA TRAVES DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL - REDE PARA TRAVE TAMANHO OFICIAL, EM FIO SEDA 4MM COM PROTEÇÃO UV.	PAR	4	JR REDES	R\$ 128,00	R\$ 512,00
3	REDE PARA VOLEIBOL TAMANHO OFICIAL - REDE CONFECCIONADA EM NYLON, REFORÇADA NA BORDA COM 4 LONAS DE ALGODÃO FIO 2MM E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO.	UND	4	JR REDES	R\$ 125,00	R\$ 500,00
5	REDES PARA BASQUETE OFICIAL - SEDA 4, CONFECCIONADA EM FIO 4,0 DE POLIETILENIO SEDA), DE ALTA RESISTÊNCIA. MALHA DE 7,0CM.	PAR	3	JR REDES	R\$ 30,00	R\$ 90,00
6	REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL TAM.OFICIAL - REDES PARA TRAVES DE FUTEBOL TAMANHO OFICIAL, EM FIO 4MM COM PROTEÇÃO UV.	PAR	10	JR REDES	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
7	REDE EM PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM UV MALHA 10CM - REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL E QUADRAS POLIESPORTIVA MALHA DE 10CM.	MT	1800	JR REDES	R\$ 13,50	R\$ 24.300,00
VALOR R\$ (VINTE SETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)						R\$ 27.732,00

LOTE 03-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	QUADRA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI DE PRAIA - FAIXA DE DEMARCAÇÃO	UND	4	MASTER	R\$ 140,00	R\$ 560,00

	DE SETOR DE QUEDA. FEITA DE MATERIAL SINTÉTICO IMPERMEÁVEL COM 5CM DE LARGURA. DESENVOLVIDA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA CBAT.					
2	TRAVE DE FUTSAL C TRAVE PARA FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO EM AÇO CARBONO DIÂMETRO DE 3" POL. COM DIMENSÕES DE 3 X 2 M, DESMONTÁVEL COM REQUADRO INTEIRIÇO EM TUBO DE 1" POL. PINTURA EPÓXI.	PAR	16	COLMEIA	R\$ 3.000,00	R\$ 48.000,00
3	QUADRA DE MARCAÇÃO DE FUTEBOL DE AREIA OFICIAL - FITAS CONFECCIONADAS EM NYLON E FIXADORES DE FERRO; O KIT, CONTÉM 2 FITAS EM NYLON DE 23,80M, 1 FITA DE 12,8M E 4 FITAS DE 8,2M POR 6CM, NAS CORES: AZUL E BRANCO E 10 FIXADORES DE FERRO. GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	UND	4	MASTER	R\$ 188,00	R\$ 752,00
4	BANDEIRA PARA AUXILIAR ARBITRO DE FUTEBOL ARBITRAGEM - 01 PAR DE BANDEIRA DE NYLON LARANJA E AMARELA FLUORESCENTE, CABO DE PVC DE 54CM COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA. DIMENSÕES BANDEIRA: 45 X 37 CM, PESO DE 67 GRAMAS CADA BANDEIRA. IDEAL PARA SINALIZAR QUANDO HÁ INFRAÇÃO DE IMPEDIMENTO OU SAÍDA DE BOLA PELAS LINHAS LATERAIS E DE FUNDOS EM PARTIDAS DE FUTEBOL E OUTROS ESPORTES DE QUADRA OU CAMPO.	PAR	12	GENIALT EK	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
5	TRAVE OFICIAL DE HANDEBOL MONTÁVEL - TRAVE OU BALIZA DE HANDEBOL OFICIAL COM TUBO QUADRADO 8 COM 3,20MX2,10M.	PARE S	1	COLMEIA	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
6	POSTE PARA VOLEIBOL OFICIAL - POSTE PARA VOLEIBOL OFICIAL FEDERADO CONFECCIONADO EM TUBO DE 3 POLEGADAS CHAPA 11 EM AÇO COM BUCHAS E CREMALHEIRAS EM FERRO FUNDIDO, PINTURA EPÓXI. EMBALAGEM 280X19X18CM COM	PARE S	4	COLMEIA	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00

	TAMANHO REGULÁVEL DE 2,15MA 2,43,. PONTEIRA DE POSTE EM METAL GALVANIZADO.					
7	TRAVE PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - TRAVE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO, CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO CARBONO, COM 4 GALVANIZADA COM REQUADRO INTEIRIÇO EM TUBO DE 3 COM DIMENSÃO OFICIAL DE 7,32MX2,44M MODELO MONOBLOCO E PINTURA ESPECIAL EM ESMALTE PU ANTI FERRUGEM COM BASE DE APOIO A SUPERFICIE, PROVIDOS DE GANCHO PARA FIXAÇÃO DE REDE E ARMAÇÃO PARA SUSTENTAÇÃO E CAIMENTO DA REDE.	PARE S	16	COLMEIA	R\$ 4.500,00	R\$ 72.000,00
VALOR R\$ (CENTO E VINTE E NOVE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)						R\$ 129.392,00

**LOTE 03-B: RESERVADO A ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	QUADRA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI DE PRAIA - FAIXA DE DEMARCAÇÃO DE SETOR DE QUEDA. FEITA DE MATERIAL SINTÉTICO IMPERMEÁVEL COM 5CM DE LARGURA. DESENVOLVIDA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA CBAT.	UND	1	MASTER	R\$ 140,00	R\$ 140,00
2	TRAVE DE FUTSAL C TRAVE PARA FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO EM AÇO CARBONO DIÂMETRO DE 3" POL. COM DIMENSÕES DE 3 X 2 M, DESMONTÁVEL COM REQUADRO INTEIRIÇO EM TUBO DE 1" POL. PINTURA EPÓXI.	PAR	4	COLMEIA	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00
3	QUADRA DE MARCAÇÃO DE FUTEBOL DE AREIA OFICIAL - FITAS CONFECCIONADAS EM NYLON E FIXADORES DE FERRO; O KIT, CONTÉM 2 FITAS EM NYLON DE 23,80M, 1 FITA DE 12,8M E 4 FITAS DE 8,2M POR 6CM, NAS CÓRES: AZUL E BRANCO E 10 FIXADORES DE FERRO.GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	UND	1	MASTER	R\$ 188,00	R\$ 188,00



4	BANDEIRA PARA AUXILIAR ÁRBITRO DE FUTEBOL ARBITRAGEM - 01 PAR DE BANDEIRA DE NYLON LARANJA E AMARELA FLUORESCENTE, CABO DE PVC DE 54CM COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA. DIMENSÕES BANDEIRA: 45 X 37 CM, PESO DE 67 GRAMAS CADA BANDEIRA. IDEAL PARA SINALIZAR QUANDO HÁ INFRAÇÃO DE IMPEDIMENTO OU SAÍDA DE BOLA PELAS LINHAS LATERAIS E DE FUNDOS EM PARTIDAS DE FUTEBOL E OUTROS ESPORTES DE QUADRA OU CAMPO.	PAR	3	GENIALTEK	R\$ 90,00	R\$ 270,00
5	TRAVE OFICIAL DE HANDEBOL MONTÁVEL - TRAVE OU BALIZA DE HANDEBOL OFICIAL COM TUBO QUADRADO 8 COM 3,20MX2,10M.	PARES	1	COLMEIA	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
6	POSTE PARA VOLEIBOL OFICIAL - POSTE PARA VOLEIBOL OFICIAL FEDERADO CONFECCIONADO EM TUBO DE 3 POLEGADAS CHAPA 11 EM AÇO COM BUCHAS E CREMALHEIRAS EM FERRO FUNDIDO, PINTURA EPÓXI. EMBALAGEM 280X19X18CM COM TAMANHO REGULÁVEL DE 2,15MA 2,43,. PONTEIRA DE POSTE EM METAL GALVANIZADO.	PARES	1	COLMEIA	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
7	TRAVE PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - TRAVE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO, CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO CARBONO, COM 4 GALVANIZADA COM REQUADRO INTEIRIÇO EM TUBO DE 3 COM DIMENSÃO OFICIAL DE 7,32MX2,44M MODELO MONOBLOCO E PINTURA ESPECIAL EM ESMALTE PU ANTI FERRUGEM COM BASE DE APOIO A SUPERFICIE, PROVIDOS DE GANCHO PARA FIXAÇÃO DE REDE E ARMAÇÃO PARA SUSTENTAÇÃO E CAIMENTO DA REDE.	PARES	4	COLMEIA	R\$ 4.500,00	R\$ 18.000,00
VALOR R\$ (TRINTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)						R\$ 34.598,00

**LOTE 04-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
------	------------------------	-----	------	-------	---------	---------

1	CONJUNTO ESPORTIVO COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES, CONFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER COM IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADO. GOLA EM RIBANA 100% POLIESTER NA COR VERMELHA MEDINDO 3CM DE ALTURA. PUNHO EM RIBANA 100% POLIESTER NA COR VERMELHA MEDINDO 3CM DE ALTURA. INSERIR NUMERAÇÃO NA FRENTE E NA COSTA. INSERIR NO PEITO ESQUERDO ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA SUA EXTENSÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. NA COSTA, NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER O NOME DO ATLETA. ELASTICO DE 40MM NO COS REBATIDO COM 4 AGULHAS. CORDÃO INTERNO. INSERIR NUMERAÇÃO NA PERNA ESQUERDA. INSERIR NA PERNA DIREITA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA SUA EXTENSÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA	CONJUNTO	32	FAIR PLAY	R\$ 900,00	R\$ 28.800,00
2	MEIÃO ESPORTIVO - MEIÃO ESPORTIVO, TORNOZELOS E PÉS ATUALHADOS.	PARS	240	FAIR PLAY	R\$ 16,50	R\$ 3.960,00
3	COLETE ESPORTIVO DUPLA FACE CONFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER. (CORES VARIADAS). VIES COM 20MM CONTORNANDO TODA A EXTENSÃO DO COLETE REBATIDO COM 3 COSTURAS. ELASTICO NA COR BRANCA NAS LATERAIS MEDINDO 30MM. BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. INSERIR NO CENTRO NA ALTURA DO PEITO ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA A SUA EXTENSÃO, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 10CM DE COMPRIMENTO POR	UNID	800	FAIR PLAY	R\$ 40,00	R\$ 32.000,00

	14,5CM DE ALTURA.					
4	KIT UNIFORME PARA ARBITRO - CONTENDO UM KIT COM CAMISA E CALÇÃO EM COR DIVERSA, MATERIAL EM 100% POLIESTER, COM MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E SEM ZIPER NA BLUSA, E CONTENDO NO CALÇÃO QUARTRO BOLSOS E SEM ZIPER. PODENDO SER NAS DIMENSOES A CAMISA: P: 72 x 53 cm M: 74 x 55 cm G: 76 x 57 cm GG: 78 x 59 cm E CALÇÃO: P: 44 x 38 cm M: 46 x 40 cm G: 48 x 42 cm GG: 50 x 44 cm	UNID	40	FAIR PLAY	R\$ 199,00	R\$ 7.960,00
5	SACOLÃO PARA MATERIAL ESPORTIVO - SACOLÃO CONFECCIONADO COM POLIETILENIO, COM ALÇAS E ZIPER NA COR PRETA.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UNID	8	R7SPORTES	R\$ 96,00	R\$ 768,00
VALOR R\$ (CENTO E SEIS MIL SEISCENTOS E DOIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)						R\$ 73.488,00

**LOTE 04-B: RESERVADO A ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	CONJUNTO ESPORTIVO COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES, CONFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER COM IMPRESSÃO TOTAL SUBLIMADO. GOLA EM RIBANA 100% POLIESTER NA COR VERMELHA MEDINDO 3CM DE ALTURA. PUNHO EM RIBANA 100% POLIESTER NA COR VERMELHA MEDINDO 3CM DE ALTURA. INSERIR NUMERAÇÃO NA FRENTE E NA COSTA. INSERIR NO PEITO ESQUERDO ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA SUA EXTENSÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. NA COSTA, NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER O NOME DO ATLETA. ELASTICO DE 40MM NO COS REBATIDO COM 4 AGULHAS. CORDÃO INTERNO. INSERIR NUMERAÇÃO NA PERNA ESQUERDA. INSERIR NA PERNA DIREITA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA	CONJUNTO	8	FAIR PLAY	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00

	EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA SUA EXTENSÃO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA					
2	<b>MEIÃO ESPORTIVO - MEIÃO ESPORTIVO, TORNOZELOS E PÉS ATUALHADOS.</b>	PARES	60	FAIR PLAY	R\$ 16,50	R\$ 990,00
3	<b>COLETE ESPORTIVO DUPLA FACE CONFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER. (CORES VARIADAS). VIES COM 20MM CONTORNANDO TODA A EXTENSÃO DO COLETE REBATIDO COM 3 COSTURAS. ELASTICO NA COR BRANCA NAS LATERAIS MEDINDO 30MM. BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. INSERIR NO CENTRO NA ALTURA DO PEITO ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ EM TODA A SUA EXTENSÃO, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE COMPRIMENTO X 7,7CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA DE BANABUIÚ, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 10CM DE COMPRIMENTO POR 14,5CM DE ALTURA.</b>	UNID	200	FAIR PLAY	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
4	<b>KIT UNIFORME PARA ARBITRO - CONTENDO UM KIT COM CAMISA E CALÇÃO EM COR DIVERSA, MATERIAL EM 100% POLIESTER, COM MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E SEM ZIPER NA BLUSA, E CONTENDO NO CALÇÃO QUARTRO BOLSOS E SEM ZIPER. PODENDO SER NAS DIMENSOES A CAMISA: P: 72 x 53 cm M: 74 x 55 cm G: 76 x 57 cm GG: 78 x 59 cm E CALÇÃO: P: 44 x 38 cm M: 46 x 40 cm G: 48 x 42 cm GG: 50 x 44 cm</b>	UNID	10	FAIR PLAY	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00

5	SACOLÃO PARA MATERIAL ESPORTIVO - SACOLÃO CONFECCIONADO COM POLIETILENIO, COM ALÇAS E ZIPER NA COR PRETA.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	UNID	2	R7SPORTES	R\$ 96,00	R\$ 192,00
VALOR R\$ (DEZOITO MIL TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)						R\$ 18.372,00

**LOTE 05: EXCLUSIVO PARA ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	APITO PROFISSIONAL COM POTÊNCIA NOVENTA DECIBEIS - APITO COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 90 DECIBÉIS, COMPOSTA COM PLÁSTICO LXXP MINIMA (2X55X2,20CM).	UND	10	WESTERN	R\$ 40,00	R\$ 400,00
2	BOMBA PARA INFLAR E ESVAZIAR BOLAS - BOMBA PARA INFLAR E ESVAZIAR BOLAS INFLAR NOS DOIS SENTIDOS, CONTENDO MANGUEIRA E AGULHAS.	UND	10	POKER	R\$ 47,87	R\$ 478,70
VALOR R\$ (OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)						R\$ 878,70

**LOTE 06-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P. TOTAL
1	MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO - MEDALHA GRANDE COR OURO COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	UND	400	PACK	R\$ 17,60	R\$ 7.040,00
2	MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA - MEDALHA GRANDE COR PRATA COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	UND	400	PACK	R\$ 17,60	R\$ 7.040,00
3	MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE - MEDALHA GRANDE COR BRONZE COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	UND	80	PACK	R\$ 17,60	R\$ 1.408,00
4	TROFÉU TAMANHO 55X30CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 55X30CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	UND	80	PACK	R\$ 130,00	R\$ 10.400,00
5	TROFÉU TAMANHO 70X30CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 70X30CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	UND	80	PACK	R\$ 155,00	R\$ 12.400,00

6	TROFÉU TAMANHO 140X165CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 140X165CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	UND	80	PACK	R\$ 295,00	R\$ 23.600,00
VALOR R\$ (SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)						R\$ 61.888,00

**LOTE 06-B: RESERVADO A ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO - MEDALHA GRANDE COR OURO COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	UND	100	PACK	R\$ 17,60	R\$ 1.760,00
2	MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA - MEDALHA GRANDE COR PRATA COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	UND	100	PACK	R\$ 17,60	R\$ 1.760,00
3	MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE - MEDALHA GRANDE COR BRONZE COM FITA 55MM.(PERSONALIZADA COM LOGO DO EVENTO)	UND	20	PACK	R\$ 17,60	R\$ 352,00
4	TROFÉU TAMANHO 55X30CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 55X30CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	UND	20	PACK	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
5	TROFÉU TAMANHO 70X30CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 70X30CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	UND	20	PACK	R\$ 155,00	R\$ 3.100,00
6	TROFÉU TAMANHO 140X165CM - TROFÉU DE LATÃO TAMANHO DE 140X165CM, COM BASE EM GRANITO PERSONALIZADO.	UND	20	PACK	R\$ 295,00	R\$ 5.900,00
VALOR R\$ (QUINZE MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)						R\$ 15.472,00

**LOTE 07-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	TABULEIRO DE XADREX COMPLETO - XADREZ ESCOLAR COM PEÇAS EM MADEIRA E ESTOJO EM MADEIRA.	UND	8	PAIS E FILHO	R\$ 112,00	R\$ 896,00
2	KIT PARA TÊNIS DE MESA - ESPECIFICAÇÃO: KIT PARA TÊNIS DE MESA COMPLETO COM 07 PEÇAS: 02 RAQUETE, 03 BOLINHAS, 02 SUPORTES, 01 REDE DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL DURÁVEL E RESISTENTE.	UND	8	PANGUE	R\$ 75,00	R\$ 600,00

3	MESA DE TÊNIS TAMANHO OFICIAL (ITTF) DOBRÁVEL MDF 15 MM PISTA E CAMPO. ACOMPANHA POSTES E REDE OFICIAIS. DIMENSÕES: 274 X 152,5 X 76 CM.	UND	8	JR ESPORTES	R\$ 1.728,00	R\$ 13.824,00
4	TABULEIRO DE DAMA - BASE DE 24 X 24CM EM MADEIRA COM 24 PEÇAS DE MADEIRA, EM DIFERENTES CORES. MEDIDAS DA EMBALAGEM: 24 X 24CM EM MADEIRA	UND	16	PAIS E FILHO	R\$ 62,00	R\$ 992,00
5	CRONÔMETRO PROGRESSIVO - ESPECIFICAÇÕES: CORDÃO:50CM; COR:PRETO; COR DO CORDÃO :PRETO; CRONÔMETRO SEM O CORDÃO (AXL) :8,5CMX7CM PESO: 50G	UND	8	DS	R\$ 75,00	R\$ 600,00
6	RELÓGIOS DE XADREX - TEMPORIZADOR RELÓGIO DE XADREX DIGITAL PROFISSIONAL DUAS TEIAS DE LED.	UND	5	CHESS	R\$ 337,50	R\$ 1.687,50
7	BARALHO - A PROVA DÁGUA, 02 JOGOS DE BARALHOS EM PLÁSTICO MATERIAL: PVC TAMANHO DAS CARTAS: 57 MM X 87 MM ESPESSURA: 0,31 MM 100% PLÁSTICO IMPERMEÁVEL NÃO TRANSPARENTE.	UND	8	1001	R\$ 85,00	R\$ 680,00
8	DOMINÓ - 28 PEÇAS 4,8X2,3XL0MM. MATERIAL BAQUELITE (OSSO) MUITO RESISTENTE.	UND	16	DOOBLE	R\$ 88,00	R\$ 1.408,00
9	CONE DE PLÁSTICO FLEXIVEL 23CM - CONE FEITO DE UJM PLÁSTICO FLEXIVEL E RESISTENTE QUE NÃO MACHUCA, CASO ALGUÉM CAI NELE. SUA UTILIZAÇÃO É EXTREMAMENTE SIMPLES POIS PERMITE QUE SE FAÇA A MARCAÇÃO DO SOLO DE FORMA PRÁTICA E RÁPIDA.	UND	160	ZONA LIVRE	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00
10	MESA DE PEBOLIM, COM ESEPEFIKAÇÕES DE ACORDO COM A FEBRAPE (FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE PEBOLIM), EM MDF 18 MM, 04 PÉS EM MDF FORMATO CANTONEIRA, COM LARGURA DE 133 CM, ALTURA 91 CM E PROFUNDIDADE 100CM, CONTENDO 3 BOLAS DE PEBOLIM.	UNID	4	IMPAR	R\$ 2.560,00	R\$ 10.240,00
11	CARTÃO DE ARBITRO - ESPECIFICAÇÃO: JOGO DE CARTÕES OFICIAIS PARA ARBITRO COM 02 UNIDADES (VERMELHO E AMARELO), EM PCV, PADRÃO INTERNACIONAL. MEDIDA APROXIMADA: 7,5 CMX 11,5 CM (LXA)	UNID	80	ZONA LIVRE	R\$ 15,80	R\$ 1.264,00
12	CONE DE SINALIZAÇÃO. CONE DE PLÁSTICO 50CM, SEGURANÇA 50CM.	UNID	160	ZONA LIVRE	R\$ 25,00	R\$ 4.000,00

13	TATAME - TATAME DIMENCIONADO EM 5CM DE ESPESSURA EM E.V.A COMPOLIMETRO ETILENO, ACENTO DE VINILHA, 1MX1M COM ENCAXE BRASIL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	PARE S	77	IBEL	R\$ 288,00	R\$ 22.176,00
VALOR R\$ (SESSENTA MIL E DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						R\$ 60.287,50

**LOTE 07-B: RESERVADO A ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	TABULEIRO DE XADREX COMPLETO - XADREZ ESCOLAR COM PEÇAS EM MADEIRA E ESTOJO EM MADEIRA.	UNJD	2	PAIS E FILHO	R\$ 112,00	R\$ 224,00
2	KIT PARA TÊNIS DE MESA - ESPECIFICAÇÃO: KIT PARA TÊNIS DE MESA COMPLETO COM 07 PEÇAS: 02 RAQUETE, 03 BOLINHAS, 02SUPPORTES, 01 REDE DE TÊNIS DE MESA, MATERIAL DURÁVEL E RESISTENTE.	UNID	2	PANGUE	R\$ 75,00	R\$ 150,00
3	MESA DE TÊNIS TAMANHO OFICIAL (ITTF) DOBRÁVEL MDF 15 MM PISTA E CAMPO. ACOMPANHA POSTES E REDE OFICIAIS. DIMENSÕES: 274 X 152,5 X 76 CM.	UND	2	JR ESPORTES	R\$ 1.728,00	R\$ 3.456,00
4	TABULEIRO DE DAMA - BASE DE 24 X 24CM EM MADEIRA COM 24 PEÇAS DE MADEIRA, EM DIFERENTES CORES. MEDIDAS DA EMBALAGEM: 24 X 24CM EM MADEIRA	UND	4	PAIS E FILHO	R\$ 62,00	R\$ 248,00
5	CRONÔMETRO PROGRESSIVO - ESPECIFICAÇÕES: CORDÃO:50CM; COR:PRETO; COR DO CORDÃO :PRETO; CRONÔMETRO SEM O CORDÃO (AXL) :8,5CMX7CM PESO: 50G	UND	2	DS	R\$ 75,00	R\$ 150,00
6	RELÓGIOS DE XADREX - TEMPORIZADOR RELÓGIO DE XADREX DIGITAL PROFISSIONAL DUAS TELAS DE LED.	UND	1	CHESS	R\$ 337,50	R\$ 337,50
7	BARALHO - A PROVA DÁGUA, 02 JOGOS DE BARALHOS EM PLÁSTICO MATERIAL: PVC TAMANHO DAS CARTAS: 57 MM X 87 MM ESPESSURA: 0,31 MM 100% PLÁSTICO IMPERMEÁVEL NÃO TRANSPARENTE.	UND	2	1001	R\$ 85,00	R\$ 170,00
8	DOMINÓ - 28 PEÇAS 4,8X2,3XL0MM. MATERIAL BAQUELITE (OSSO) MUITO RESISTENTE.	UND	4	DOOBLE	R\$ 88,00	R\$ 352,00



9	CONE DE PLÁSTICO FLEXIVEL 23CM - CONE FEITO DE UJM PLÁSTICO FLEXIVEL E RESISTENTE QUE NÃO MACHUCA, CASO ALGUÉM CAI NELE. SUA UTILIZAÇÃO É EXTREMAMENTE SIMPLES POIS PERMITE QUE SE FAÇA A MARCAÇÃO DO SOLO DE FORMA PRÁTICA E RÁPIDA.	UND	40	ZONA LIVRE	R\$ 12,00	R\$ 480,00
10	MESA DE PEBOLIM, COM ESEPEFIKAÇÕES DE ACORDO COM A FEBRAPE (FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE PEBOLIM), EM MDF 18 MM, 04 PÉS EM MDF FORMATO CANTONEIRA, COM LARGURA DE 133 CM, ALTURA 91 CM E PROFUNDIDADE 100CM, CONTENDO 3 BOLAS DE PEBOLIM.	UND	1	IMPAR	R\$ 2.560,00	R\$ 2.560,00
11	CARTÃO DE ARBITRO - ESPECIFICAÇÃO: JOGO DE CARTÕES OFICIAIS PARA ARBITRO COM 02 UNIDADES (VERMELHO E AMARELO), EM PCV, PADRÃO INTERNACIONAL. MEDIDA APROXIMADA: 7,5 CMX 11,5 CM (LXA)	UND	20	ZONA LIVRE	R\$ 15,80	R\$ 316,00
12	CONE DE SINALIZAÇÃO. CONE DE PLÁSTICO 50CM, SEGURANÇA 50CM.	UND	40	ZONA LIVRE	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
13	TATAME - TATAME DIMENCIONADO EM 5CM DE ESPESSURA EM E.V.A COMPOLIMETRO ETILENO, ACENTO DE VINILHA, 1MX1M COM ENCAXE BRASIL.(PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO)	PARES	19	IBEL	R\$ 288,00	R\$ 5.472,00
VALOR R\$ (QUATORZE MIL NOVECENTOS E QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						R\$ 14.915,50

**LOTE 08-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO - CABEDAL MATERIAL DE SINTÉTICO LEVE E MÁCIO QUE ENVOLVE OS PÉS E PROPORCIONA CONTROLE DE BOLA. SOLADO EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA), COM DUREZA DE 65 SHORES (+-3); DENSIDADE DE 1,23 G/CM (+-0,02). COM TRAVAS MULTIDIRECIONAIS PARA VELOCIDADE, CONTROLE E ESTABILIDADE. GARANTIA DO FABRICANTE; CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ORIGEM NACIONAL.(APRESENTAR AMOSTRA COM LOGOMARCA).	PARES	160	MADRY	R\$ 85,00	R\$ 13.600,00
2	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL - LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO TAMANHOS A	PARES	16	STADIUM	R\$ 96,00	R\$ 1.536,00

	ESCOLHER.					
3	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL - LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO TAMANHOS A ESCOLHER.	PARE S	8	STADIUM	R\$ 96,00	R\$ 768,00
4	TÊNIS PARA FUTSAL - COM A PARTE SUPERIOR (CADEBAL) EM LAMINADO SINTÉTICO DE PVC ENTRESSOLA EM EVA MACIA E SOLADO EM BORRACHA TAMANHO E CORES A ESCOLHER.(APRESENTAR AMOSTRA COM LOGOMARCA).	PARE S	160	PENALTY	R\$ 72,00	R\$ 11.520,00
VALOR R\$ (VINTE E SETE MIL E QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)						R\$ 27.424,00


LOTE 08-B: RESERVADO A ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO - CABEDAL MATERIAL DE SINTÉTICO LEVE E MÁCIO QUE ENVOLVE OS PÉS E PROPORCIONA CONTROLE DE BOLA. SOLADO EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA), COM DUREZA DE 65 SHORES (+-3); DENSIDADE DE 1,23 G/CM (+-0,02). COM TRAVAS MULTIDIRECIONAIS PARA VELOCIDADE, CONTROLE E ESTABILIDADE. GARANTIA DO FABRICANTE; CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ORIGEM NACIONAL.(APRESENTAR AMOSTRA COM LOGOMARCA).	PARE S	40	MADRY	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
2	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL - LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO TAMANHOS A ESCOLHER.	PARE S	4	STADIUM	R\$ 96,00	R\$ 384,00
3	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL - LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO TAMANHOS A ESCOLHER.	PARE S	2	STADIUM	R\$ 96,00	R\$ 192,00
4	TÊNIS PARA FUTSAL - COM A PARTE SUPERIOR (CADEBAL) EM LAMINADO SINTÉTICO DE PVC ENTRESSOLA EM EVA MACIA E SOLADO EM BORRACHA TAMANHO E CORES A ESCOLHER.(APRESENTAR AMOSTRA COM LOGOMARCA).	PARE S	40	PENALTY	R\$ 72,00	R\$ 2.880,00
VALOR R\$ (SEIS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)						R\$ 6.856,00

LOTE 09: EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	CADEIRA DE ARBITRO VOLEIBOL - CADEIRA P/ARBITRO DE VÔLEI PROFISSIONAL, PORTÁTIL, COM COD:420.	UND	5	OLIMPICO	R\$ 1.500,00	R\$ 7.500,00
VALOR R\$ (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)						R\$ 7.500,00

Banabuiú-CE, 24 de Fevereiro 2021.

  
PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES  
Pregoeiro Oficial do Município

AVISO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE BANABUIÚ - AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 11.001/2021-SRP. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO COM ESCOPO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE. Empresa Vencedora: RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME, CNPJ Nº 26.601.949/0001-30, com o valor global de R\$ 643.126,70 (SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E CENTO E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS), PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES - Pregoeiro do Município. Banabuiú/CE, 24 de fevereiro de 2021.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO-TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Banabuiú/CE, 24 de Fevereiro de 2021.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicações do Município de Banabuiú/CE, o extrato referente ao Termo de Adjudicação originário do PREGÃO PRESENCIAL Nº 11.001/2021-SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO COM ESCOPO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE BANABUIÚ/CE.

  
PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES  
*Pregoeiro Oficial do Município*